Dessert

&
Caféekarte

&



Cafe

exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)

Cafe Creme
Espressos

Espresso Macchiato ss
Doppelter Espresso s
Cappuccino sg
Milchkaffee so

Latte Macchiato ss

FAIRTRADE

Tee

exklusiv von HEIMBS (Braunschweig)

Pfefferminze
Fruchtezauber
Gruner Tee
Kamille

1001 Nacht
Schwarztee

3,20
2,50
2,80
3,80
3,60
3,60
3,80

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

Dessert | V]

lauwarmes Schokoladenkuchlein
mit flussigem Kern dazu Ananasragout und
Vanilleeiss

Creme brilée
mit Tonkabohne und weilRer Schokolade dazu
marinierte Beeren und Beerensorbets

Tiramisu
mit Vanille, Mascarpone, Amaretto
und Biskuits

marinierte Erdbeeren
mit Schokoladencrumble, Vanilleeis und
Eierlikors

Eis / Sorbet

selbstgemachtes Eis nach Tagesangebot &

selbstgemachtes Sorbet nach Tagesangebot

weifde Schokoladen-Vanille-Sahne s

Sahnes

9,80

8,50

7,50

6,80

2,50
2,50

1,00
1,00
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